
 
関係各位 
 

 
 

令和７年度 第１６回あかね祭の開催について（お知らせ） 
 
 

 秋冷の侯 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し
上げます。 
 日頃から、本校教育の推進につきまして、御理解と御協力をいただき、
誠にありがとうございます。 
 さて、本校では、下記のとおり第１６回あかね祭を開催いたしますので
お知らせします。 
  
 
 
 

記 

 

 

１ 日 時   令和７年１０月２５日（土）９：００～1２：００ 

 
２ 場 所   本校体育館 各教室 
 
３ 日 程    ９：１０  開会式 

９：２０  舞台発表 
      小学部 中学部 分教室 

        １０：４０  諸連絡 
        １１：００  バザー・体験コーナー 
        １１：４５  閉会式 
         
 
４ 備 考   会場の都合上、本校関係者で実施いたします。 

御理解を賜りますようお願い申し上げます。 


